
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/1351/23 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania ze Strefy Zamieszkania Stare Miasto oraz 

poboru i wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na tym obszarze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/709/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania ze Strefy Zamieszkania Stare Miasto oraz poboru i wysokości opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 6063, z 2021 r. poz. 1929, 5524, 

z 2022 r. poz. 1289, 5317) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do zmienianej uchwały § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Regulamin Strefy Zamieszkania Stare Miasto obowiązuje na obszarze Plac Orła Białego, części 

ul. Koński Kierat od ul. Staromłyńskiej do ul. Mariackiej, części ul. Staromłyńskiej od ul. Koński Kierat 

do ul. Grodzkiej, ul. Kłodnej, ul. Środowej, ul. Siennej, Rynek Sienny, Rynek Nowy, ul. Wielkiej 

Odrzańskiej, części ul. Małej Odrzańskiej od ul. Środowej do ul. Wielkiej Odrzańskiej, ul. Opłotki, 

ul. Osiek, ul. Kurza Stopka oraz ul. Targ Rybny zwanym dalej Strefą Zamieszkania Stare Miasto.”; 

2) Załącznik Nr 2 do zmienianej uchwały zastępuje się Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwrot opłat uiszczonych z tytułu zakupu Kart Stare Miasto wydanych na podstawie § 4 Załącznika 

Nr 1 do zmienianej uchwały może nastąpić przed upływem ich ważności na pisemny wniosek uiszczającego 

opłatę. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 opłatę zwraca się w wysokości proporcjonalnej 

do niewykorzystanego okresu przysługiwania uprawnienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

 

Renata Łażewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2811



Załącznik do uchwały Nr XLIX/1351/23 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2811


		2023-05-04T12:17:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




